考選部 公告

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：選高一字第1041400012號

附件：

主旨：增列104年公務人員初等考試需用名額。

依據：民國104年1月8日考試院第12屆第18次會議決議。

公告事項：增列一般行政類科55人、社會行政類科4人、人事行政類科4

人、勞工行政類科4人、教育行政類科1人、財稅行政類科10人、金

融保險類科2人、統計類科2人、會計類科4人、地政類科4人、圖書

資訊管理類科1人、廉政類科1人、交通行政類科8人、電子工程類

科8人，合計增列108人，連同原公告暫定需用名額270人，本項考

試共計需用名額378人。

正本：

副本：